
Podpořené projekty

Compiled Jan 13, 2025 2:53:50 PM by Document Globe ®   1

V rámci výzev Nadačního fondu bylo dosud podpořeno 36 projektů, přičemž celková částka dosáhla 1 247 110 Kč. Tyto
projekty pokrývaly široké spektrum oblastí, od vzdělávacích aktivit až po pomoc v náročných životních situacích. Fond
se zaměřil například na podporu talentovaných středoškoláků, kteří díky jeho pomoci mohli rozvíjet své dovednosti
a znalosti. Důležitou součástí podpory bylo také financování ukrajinských studentů, kterým fond pomohl překonat
překážky spojené s novým prostředím. Během pandemie se fond zapojil do pomoci studentům, kteří čelili výzvám v
oblasti vzdělávání a duševního zdraví. Nadační fond tímto způsobem aktivně přispívá k rozvoji mladé generace a k
překonávání překážek, které by jinak mohly bránit jejich úspěchu. Každý projekt odráží silný závazek k podpoře vzdělání,
rovnosti a inovací. Společně tak vytváříme příležitosti pro ty, kteří mají odhodlání a talent měnit svět k lepšímu. Ať už
jde o individuální úspěchy nebo společné iniciativy, každý podpořený projekt představuje krok vpřed.


